0âm$rs Jtluntcipst üe 0ustulrc[
ESTADo Do p.ar.narvÃ

rNDrcAÇÃo N" \C| ,DE2021.
(Proponente: Vereadot Mazutti/PSC)

cÂi*nnn MurrttcrpAl DE cAscAVEL

/et- /'.t tem

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do art. 1,43 do Regimento Interno, seia encaminhado expediente ao

Poder Púbüco Municipal, peÍante a Âutarquia Municipal de Mobiüdade, Trânsito e

Cidadania - TRANSITÂR, solicitando que seja efetuado a pintura da sinahzaçáo horizontal
Rua Paraná esquina com 13 de Maio, Centro.

É a indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 de junho de 2021,.

\/ereador/PSC

JustiÍicação,

Â presente indicação visa atender à reiündicação da população cascavelense, que busca

segurança nos locais que tÍafegam diariamente, pois a sinalizaçáo encontra-se apagada. Desta forma,
oferecendo segurança a todos os motoristas que passaÍem por aü com â indicação de (PÂRE).

Diante o exposto, solicitamos atenção a esta reivindicação, no intuito de garantir a

mobilidade urbana bem como a segurânça dos cidadãos cascavelenses e da região. Desde !á
agradecemos, e aguardamos as devidas providências.

t\
I

1

üOPIA

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr,

(